Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ilhabela
Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55 – Perequê – CEP 11630-000
Estado de São Paulo – Brasil – Fone/WhatsApp (012) 3896-3449

CNPJ 07.984.395/0001-53        HOME PAGE – http://www.ilhabelaprev.sp.gov.br

__________________________________________________________________

Página 1 de 2

TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.o 003/2025

Termo aditivo ao contrato de prestação de serviços que entre si celebram o

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

ILHABELA - ILHABELAPREV, com inscrição no CNPJ nº07.984.395/0001-53, com

sede na Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, n.o55, Perequê, Município de Ilhabela -

SP, neste ato representado por sua Diretora-Presidente NEILDE MARIA DOS

SANTOS, doravante designado CONTRATANTE e a PRIUS REPRESENTAÇÕES

LTDA - ME, Inscrita no CNPJ nº 03.361.851/0001-58, com sede na Praça Nelson

Pelegrino, 61, bairro Bom Pastor, CEP.:35.500-195 na cidade de Divinópolis/MG,

neste ato representada pelo Sr. Marcílio de Oliveira, denominada simplesmente

CONTRATADA, conforme disposições da Lei Federal n.o 8.666/93 e as seguintes

cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica convencionada entre as partes a prorrogação de prazo

do Contrato nº 001/2022 que integra o Processo Administrativo no 015/2022, por mais

12 (doze) meses, contados a partir de 02 de fevereiro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA: O valor global do contrato, com a aplicação do reajuste,

passa a ser de R$ 1.742,40 (Um mil, setecentos e quarenta e dois Reais, quarenta

centavos), que serão pagos em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$

145,20 (cento e quarenta e cinco Reais e vinte centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato

inicial.

E por estarem acordados nos termos supra firmam o presente TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 001/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESQUISA E

REMESSA DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS PROCESSUAIS PUBLICADOS NOS

DIÁRIOS ELETRÔNICOS, em 03 (três) vias de igual teor, para que produza seus

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  N
E

IL
D

E
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 S
A

LO
M

Ã
O

, A
LE

X
S

A
N

D
R

O
 R

O
C

H
A

 D
O

 C
A

R
M

O
, M

A
R

C
IL

IO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 M
A

U
R

ÍC
IO

 D
A

 C
O

S
T

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
lh

ab
el

ap
re

v.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
B

73
-7

B
9F

-D
40

E
-5

A
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

73
-7

B
9F

-D
40

E
-5

A
A

C

http://www.ilhabelaprev.sp.gov.br/

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ilhabela

Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55 – Perequê – CEP 11630-000
Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449 CNPJ 07.984.395/0001-53

HOME PAGE – http://www.ilhabelaprev.com.br

__________________________________________________________________
Página 2 de 2

jurídicos e legais efeitos, na presença de 02 (duas) testemunhas, igualmente,

subscritas.

Ilhabela, 01 de fevereiro de 2025.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE ILHABELA – ILHABELAPREV

Neilde Maria dos Santos
Diretora-Presidente

PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA - ME

Marcilio de Oliveira
Representante Legal

 Testemunhas:

_____________________________ _____________________________
       Mauricio da Costa Barbosa                       Alexsandro Rocha do Carmo
         Matrícula 200005                                      Matrícula 200003

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  N
E

IL
D

E
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 S
A

LO
M

Ã
O

, A
LE

X
S

A
N

D
R

O
 R

O
C

H
A

 D
O

 C
A

R
M

O
, M

A
R

C
IL

IO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 M
A

U
R

ÍC
IO

 D
A

 C
O

S
T

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
lh

ab
el

ap
re

v.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
B

73
-7

B
9F

-D
40

E
-5

A
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

73
-7

B
9F

-D
40

E
-5

A
A

C

http://www.ilhabelaprev.com.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1B73-7B9F-D40E-5AAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEILDE MARIA DOS SANTOS SALOMÃO (CPF 162.XXX.XXX-79) em 28/01/2025 08:46:27

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEXSANDRO ROCHA DO CARMO (CPF 271.XXX.XXX-62) em 28/01/2025 08:52:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCILIO DE OLIVEIRA (CPF 963.XXX.XXX-10) em 28/01/2025 09:47:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MAURÍCIO DA COSTA BARBOSA (CPF 364.XXX.XXX-55) em 28/01/2025 10:48:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhabelaprev.1doc.com.br/verificacao/1B73-7B9F-D40E-5AAC

https://ilhabelaprev.1doc.com.br/verificacao/1B73-7B9F-D40E-5AAC